

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES	
UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	BARONESA LTDA			BAZAR Caiense			Contrato Pref. Portão			Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Ítem)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
1	KITS MATERIAIS ESCOLARES Nº 01 - 1º AO 5º ANO	UN	2.240	197,00		441.280,00	145,28		325.427,20	191,60		429.184,00	177,96	398.630,40
2	KITS MATERIAIS ESCOLARES Nº 02 - 6º AO 9º ANO	UN	870	247,00		214.890,00	158,69		138.060,30	310,00		269.700,00	238,56	207.547,20
3	KITS MATERIAIS ESCOLARES Nº 03 - EDUCAÇÃO INFANTIL	UN	2.140	195,00		417.300,00	118,24		253.033,60	207,50		444.050,00	173,58	371.461,20
4	KITS DE MATERIAIS ESCOLARES N° 04 (EDUC. INFANTIL - BERÇÁRIO)	UN	650	40,00		26.000,00	28,90		18.785,00				34,45	22.392,50
SOMATÓRIO →				R\$ 1.099.470,00			R\$ 735.306,10			R\$ 1.142.934,00			R\$ 1.000.031,30	
CNPJ →														
CONTATO →														
TELEFONE →														
PRAZO DE PAGAMENTO : →														
PRAZO DE ENTREGA : →														
FRETE : →														
GARANTIA : →														
DATA EMISSÃO DA PROPOSTA : →														
VALIDADE DA PROPOSTA : →														

OBSERVAÇÕES
BARONESA LTDA
BAZAR Caiense
Contrato Pref. Portão
OBS: GERAIS